
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

PSMS MEDAN VS PERSIKOTA KOTA TANGERANG 3 - 1

#11 15/02/2025, 15:30 WIB BAHARUDDIN SIREGAR, LUBUK PAKAM BERAWAN 29 °C PENONTON : 578

Wasit : ZULFRIADI

Asisten Wasit 1 : SUKIRMAN OKI

Asisten Wasit 2 : WISDA FIRMADA

Cadangan Wasit : YOKO SUPRIANTO

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commisioner : AHMAD BUDI TRISNAWAN

General Coordinator : PESTA P. LUMBAN GAOL

Media Officer : SUKRI AMAL T HARAHAP

PSMS MEDAN

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 20 ] GK ABDUL ROHIM   66' 

[ 4 ] CB MUHAMMAD ARDIANSYAH   HT 

[ 8 ] AM AIDUN SASTRA UTAMI   1' ,    64' 

[ 9 ] CF
JACINTO JUNIOR CONCEICAO
CABRAL  

 84' 

[ 11 ] LWF IMAM BAGUS KURNIA   16' ,    HT 

[ 13 ] RB KURNIAWAN  

[ 14 ] CM IZMY YAMAN HATUWE  

[ 23 ] AM FABIO GAMA DOS SANTOS  

[ 25 ] CB RAHMAD RAMADHAN  

[ 66 ] LB IRWANTO BAJO  

[ 99 ] LWF RACHMAD HIDAYAT  (C)  39' ,    75' 

PERSIKOTA KOTA TANGERANG

KUNING BIRU KUNING

[ 84 ] GK MUKHTI ALHAQ  

[ 3 ] LB MOCHAMAD YUDHA FEBRIAN  

[ 6 ] CM LINTANG SATRIO   14' ,    71'(1) 

[ 8 ] DM REKSA MAULANA   30' 

[ 10 ] LM ANDRADE BRANDO EDUARDO   HT 

[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFQI  

[ 16 ] CM HAFIT IBRAHIM  (C)  55' 

[ 19 ] CF ILHAM MAULANA   71' 

[ 20 ] CB MARCELL JANUAR PUTRA   32' 

[ 69 ] AM SAMSUDIN  

[ 77 ] LWF LUTHFI EL HAKIM SARAGIH   12' 

SUBSTITUTES

[ 22 ] GK ADITYA RAMADHAN  

[ 77 ] GK HABBI ILYASA   66' 

[ 3 ] DM MUHAMMAD MUCHLIS   64' 

[ 7 ] RB GUSTUR CAHYO PUTRO  

[ 16 ] CF ANDIKA YOGATAMA PANJAITAN  

[ 19 ] RWF GUNAWAN LAURENSIUS SIHALOHO  75' 

[ 24 ] CM RONI SUGENG ARIYANTO  

[ 27 ] LWF NATHAN FARIEL KUSUMA  

[ 29 ] CM SANDI   HT 

[ 45 ] RWF
AS SYIFA MARHAEN OEAIS AL
QARNIE’O  

[ 87 ] LB OSCAR NOVANGGA  

[ 88 ] CF MUHAMMAD DWI RAFI ANGGA  

SUBSTITUTES

[ 13 ] GK SABDA YOGA BHUANA PUTRA  

[ 11 ] LWF SAMSUDIN   HT 

[ 14 ] DM DWI ANDIKA CAKRA YUDHA   55' 

[ 39 ] RWF NKE ONDOUA GUY JUNIOR   71' 

[ 61 ] CB AKBAR ZAKARIA   71'(1) 

HEAD COACH:

NIL MAIZAR

HEAD COACH:

MIFTAHUDIN

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

AIDUN SASTRA UTAMI  1'

12'  LUTHFI EL HAKIM SARAGIH

14'  LINTANG SATRIO

IMAM BAGUS KURNIA  16'

30'  REKSA MAULANA

32'  MARCELL JANUAR PUTRA

RACHMAD HIDAYAT  39'

IMAM BAGUS KURNIA  HT



MATCH EVENTS

SANDI  HT

MUHAMMAD ARDIANSYAH  HT

45'  NATHAN FARIEL KUSUMA

45'  ANDRADE BRANDO EDUARDO

45'  SAMSUDIN

55'  HAFIT IBRAHIM

55'  DWI ANDIKA CAKRA YUDHA

AIDUN SASTRA UTAMI  64'

MUHAMMAD MUCHLIS  64'

ABDUL ROHIM  66'

HABBI ILYASA  66'

71'  ILHAM MAULANA

71'  NKE ONDOUA GUY JUNIOR

71'(1)  LINTANG SATRIO

71'(1)  AKBAR ZAKARIA

RACHMAD HIDAYAT  75'

GUNAWAN LAURENSIUS SIHALOHO  75'

JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL  84'

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


